
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2024-10-30-006454-a

Найменування замовника: ДЕРЖАВНИЙ НАУКОВО-ДОСЛІДНИЙ ЕКСПЕРТНО-
КРИМІНАЛІСТИЧНИЙ ЦЕНТР МВС УКРАЇНИ

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

25574630

Місцезнаходження замовника: 01024, Україна, м. Київ, м. Київ, вул. Богомольця,
буд. 10

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Руслана Володимирівна Маслова, +380443743420,
maslovarv@dndekc.mvs.gov.ua

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Код ДК 021:2015 48820000-2 Сервери (Серверне
обладнання)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:48820000-2: Сервери

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Система зберігання
даних

ДК 021:2015:
48823000-3 —
Файлові сервери

1 штука 08130, Україна,
Київська область, c.
Петропавлівська
Борщагівка, вул.
Велика Кільцева, 4

до 20 грудня
2024

Дискова корзина з
компонентами

ДК 021:2015:
48823000-3 —
Файлові сервери

1 штука 08130, Україна,
Київська область, c.
Петропавлівська
Борщагівка, вул.
Велика Кільцева, 4

до 20 грудня
2024

Умови оплати:



Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Оплата Товару Покупцем
здійснюється на підставі
отриманих від Постачальника
рахунка-фактури та видаткової
накладної шляхом безготівкового
переказу коштів на поточний
рахунок Постачальника протягом
10 (десяти) банківських днів з
моменту поставки Товару.

Пiсляоплата 10 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

19 077 514,40 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

95 387,57 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

09 листопада 2024 10:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

09 листопада 2024 10:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


